
 

 

Comune di San Sperate 
Provincia di Cagliari 

 

web: www.sansperate.net  e-mail: protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it 

 

 

Determinazione Reg.Settore N. 65 / REG. GENERALE N. 586  DEL 23/05/2013 

Proposta N.625  

del 22/05/2013 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE    

SETTORE SEGRETERIA GENERALE  

N° 65 DEL   23/05/2013 

REGISTRO GENERALE N.  586 DEL 23/05/2013 

 

OGGETTO: SELEZIONE AGENTE POLIZIA MUNICIPALE CAT. C A TEMPO DETERMINATO - 

NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti: 

- deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 28/02/2013 di approvazione della 

programmazione del fabbisogno del personale triennio 2013/2015 annualità 2013 ove è prevista 

l’assunzione a tempo determinato di un istruttore agente polizia municipale at. C; 

- determinazione S.G. n. 47 del 10.04.2013 di indizione della procedura finalizzata alla 

predisposizione di una graduatoria per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 agente polizia 

municipale cat. C Pos. Econom. C1 da destinarsi alle assunzioni occorrenti nel triennio di validità 

della graduatoria e di approvazione del bando di selezione con scadenza al 10/05/2013; 

- deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 18.04.2013 con la quale sono state apportate alcune 

modifiche al Regolamento per l’accesso agli impieghi e nello specifico è stato modificato il punto 

b) dell’art. 53 e la tabella n. 3 dell’allegato A “Requisiti richiesti per l’accesso ai singoli profili 

professionali” richiedendo, per le sole selezioni e tempo determinato della figura di agente di 

polizia municipale il possesso della sola patente di categoria B indipendentemente dal periodo di 

conseguimento; 

- determinazione S.G. n. 51 del 19/04/2013 di rettifica del bando di cui sopra e posticipo del 

termine di scadenza al 17/05/2013; 

- determinazione S.G. n. 64 del 22/05/2013 di approvazione degli elenchi di ammissione dei 

candidati ammessi con riserva n. 146 esclusi n. 4; 

 

RICHIAMATO l’art. 19 del Regolamento di Accesso agli Impieghi che prevede le modalità di 

nomina e composizione delle Commissione di Selezione; 

 

RITENUTO pertanto di dover nominare la Commissione Giudicatrice della selezione di che trattasi 

secondo le disposizioni Regolamento per l’accesso agli impieghi citato nelle persone di: 

Dott.ssa Simbula Iosè – Responsabile Area Vigilanza e Demografici - Presidente 

Dott.ssa Atzori Iride –  Responsabile Area Amministrativa  Servizi Generali ed alla persona – 

componente esperto 

Dott. Seu Roberto –– Agente Polizia Municipale - componente esperto 

Argiolas Patrizia – Istruttore cat. C area amministrativa – segretario verbalizzante 

 

VISTO il Regolamento per l’Accesso agli Impieghi; 



Comune di San Sperate  www.sansperate.net  - protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it 

 

 

Determinazione Reg.Settore N. 65 / REG. GENERALE N. 586  DEL  

23/05/2013 

 

 

DETERMINA 

 

- di nominare, per i motivi detti in premessa, la Commissione per la Selezione di Agenti di Polizia 

Municipale cat. C indetta con atti SG. 47/2013 e 51/2013 nelle persone di: 

Dott.ssa Simbula Iosè – Responsabile Area Vigilanza e Demografici - Presidente 

Dott.ssa Atzori Iride –  Responsabile Area Amministrativa  Servizi Generali ed alla persona – 

componente esperto 

Dott. Seu Roberto –– Agente Polizia Municipale - componente esperto 

Argiolas Patrizia – Istruttore cat. C area amministrativa – segretario verbalizzante 

 
IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

D.ssa Iride Atzori 

 

 

 

 

Il Direttore Area Amministrativa D.ssa Atzori Iride, da atto che il presente provvedimento verrà 

pubblicato sul sito web “ amministrazione trasparente” nella sezione corrispondente ai sensi 

dell’allegato del D.Lgs. n.33/2013. 

 

PARERE DI REGOLARITA’TECNICA AMMINISTRATIVA 

(ai sensi dell’art. 3 del regolamento comunale sui controlli e artt.49 e 147 del tuel, come modificati dal d.l.n.174/2012, convertito in l.n.213/2012):  

Il direttore Area 1 Amministrativa D.ssa Atzori Iride,  giusto Decreto Sindacale n. 2/2013, esprime 

parere favorevole sulla proposta determinazione n 625 del 22/05/2013 attestandone la 

correttezza, la regolarità e la legittimità perché conforme alla normativa di settore e alle norme 

generali di buona amministrazione. Assicura, inoltre, la convenienza e l’idoneità dell’atto a 

perseguire gli obiettivi generali dell’ente e quelli specifici di competenza assegnati. 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

D.ssa Iride Atzori 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA  
(AI SENSI DEGLI ARTT. 5,6 E 7 DEL REGOLAMENTO COMUNALE DEI CONTROLLI- ARTT.49 147 DEL TUEL, COME MODIFICATI DAL D.L.N.174/2012, 

CONVERTITO IN L.N.213/2012): 

La presente proposta non necessita di parere di regolarità contabile in quanto non comporta 

riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente. 

 

 

 
(Argiolas P) 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Maria Grazia Pisano  



Comune di San Sperate  www.sansperate.net  - protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it 

 

Determinazione di Settore : SELEZIONE AGENTE POLIZIA MUNICIPALE CAT. C A TEMPO DETERMINATO - NOMINA COMMISSIONE 

SELEZIONE 

 

Determinazione del SETTORE SEGRETERIA GENERALE N° 65; Numero Registro Generale: 586 del 23/05/2013 . 

 

Ufficio di Segreteria 
 

Si attesta che la seguente determinazione è stata pubblicata presso l’albo pretorio Digitale del Comune di San Sperate a far data dal 

23/05/2013 per quindici giorni consecutivi fino al 07/06/2013 

 

 

 Il Responsabile: 

  

 _______________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

ATTO IN ORIGINALE 

 

 

 

 


